Curso
TTPSI-VFX
TTPSI-VFX
TTPSI-VFX
TTPSI-VFX
TTPSI-VFX
TTPSI-VFX
TTPSI-VFX
TTPSI-VFX
TTPSI-VFX
TTPSI-VFX
TTPSI-VFX
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Ano letivo 2025/2026

Calendario de Exames - Epoca Normal
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Ano Sem
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251
151
251
151
251
151
251

Unidade Curricular

Regime

Arquitecturas de Hardware e Sistemas O P

Métodos Quantitativos

Programacdo para a WEB
Programacao para Dispositivos Moveis
Lingua Portuguesa

Bases de Dados Il

Lingua Inglesa

Integracao de Sistemas

Sistemas de Informagao

P
P
P

W U U U T

Projeto de Tecnologias e Programacao di P

Introdugdo a Programacgao
Sistemas de Informagdao Empresariais

P
P

2025-2026
TESP TPSI (Turma: VFX)
Data Hora
21/01/2026 19:00 Inf
22/01/2026 19:00 MQ
22/01/2026 21:00 Inf
23/01/2026 21:00 Inf
27/01/2026 19:00 CSH
27/01/2026 21:00 Inf
28/01/2026 19:00 CSH
28/01/2026 21:00 Inf
29/01/2026 19:00 Inf
29/01/2026 21:00 Inf
02/02/2026 19:00 Inf
02/02/2026 21:00 Inf
1/1

Area

Sala
VFX.1
VFX.1
VFX.2
VFX.2
VFX.1
VFX.2
VFX.1
VFX.2
VFX.1
VFX.2
VFX.1
VFX.2
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@
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ESCOLA SUPERIOR
DE GESTAO
E TECNOLOGIA

Obs Responsavel
Catarina Cruz
Isabel Duarte
Antonio Roberto
Artur Marques
Isabel Messias
Filipe Madeira
Isabel Messias
Filipe Madeira
Cristina Rodrigues
Jorge Constantino
Jorge Constantino
Filipe Cardoso
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